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
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" finner du på www.norsktakst.no.
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Bygg A: Gammelstuggu 1B

Gammelstuggu 1B Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom

1.etasje 128 117 0 117 Trappegang, peisestue, stue, 4
andre rom 

2.etasje 128 117 0 117 Trappegang, stue, 3 soverom

 

Sum 256 234 0 234  

"Pensjonatet" 1A Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom

1.etasje 235 214 0 214 Trappegang, bi-inngang,
vaskerom, wc-rom, dusj, gang, 2
stuer, soverom, kjøkkenrom,
spisestue

 

2.etasje 213 194 0 194 Trapperom, korridor, kjøkken, bad,
vaskerom, stue, 3 soverom, stue,
vindfang

 

Sum 448 408 0 408  

Sum alle bygninger 704 642 0 642  

Kommentarer til arealberegningen

BRA P-rom er bruksareal med fratrekk av boder, teknisk rom, uinnredet kjellerrom, kott o.l.
Kjeller er ikke medtatt som areal i beregningene.
Loftsetasjen er ikke befart og medtatt i arealene, da adkomst ikke lot seg gjøre pga farlig stige.
Arealopplysninger er gitt i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen uten hensyntagning til krav i teknisk
forskrift, slik som krav til lys, volum o.l.
Bygningsmassen var i svært dårlig stand på befaringsdagen, og flere rom var utrevet.
Dette gjelder begge bygningene.
Kommentarer til arealberegningen

 
Jeg har ingen spesielle kommentarer til byggenes planløsning.
 

Teknisk beskrivelse
Fundamentering, grunnmur og kjellergulv

Gammel gråsteinsmur lagt mot fast grunn.
Jordkjeller under gulvet i 2 rom. Størrelse ukjent.
Lukene satt fast, slik at disse kjellerrommene ikke lot seg befare.
Konstruksjonsmetode over grunnmur og utvendige fasader

Laftet tømmerkasse i 2 etasjer.
Synlig tømmer utvendig.
Nov-kasser over lafteknutene.
Gavler i grovt bindingsverk med liggende kledning
Dører og vinduer

Side-hengslede vinduer med inn og utadslående rammer.
Ukjent alder på disse. Flere knuste ruter og rammer.
 
Dører antas å være fra byggeåret. Tre-fyllings dører, malte.
Takkonstruksjon med yttertak

Sperretak med hanebjelker.
Bord på tvers av sperrene for feste for skiferstein.
Taket er tekket med skiferstein.
Godt synlige lekkasjer i taket, flere steder.
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Bygg B: "Pensjonatet" 1A

(mye skrot registreres i loftshimlingen)
Piper og ildsteder

Teglsteinspiper, 2 stk.
Tilsluttet diverse gamle ovner og en kleberpeis.
Piper og ildsteder i svært dårlig forfatning.
Oppvarming

Vedfyring (den gang boligen var i bruk)
Bad og vaskerom

Ingen slike rom i boligen
Kjøkken

Ikke noe kjøkken lengre i boligen.
Kun en vedfyrt komfyr står igjen i et av rommene.
Innvendige overflater

Tømmer som er ubehandlet eller malt.
Også tømmervegger med plater og tapet, samt noen panelte vegger.
Gamle tregulv fra forskjellige byggeår
Himlinger av synlige gulvåser med malt panel imellom på 2.etg.
Panelte himlinger i 1.etg.
De fleste overflater er i svært dårlig stand
Vann/avløp (innvendige installasjoner)

Ingen slike installasjoner i bygningen
Elektrisk anlegg

Ingen brukbare el-anlegg i boligen
Annet

Det opplyses at i bygningen har det vært påbegynt litt reparasjonsarbeid for endel år siden.
Arbeidene skal vist nok være utført av firma Stokk & Stein AS i Lom.
Noen nyere tømmerstokker synes i det ene hushjørnet.
Gjenstående arbeider

Bygningen kan nok fortsatt reddes fra ytterligere forfall, men dette vil kreve en formidabel arbeidsinnsats, og blir også
svært kostbart.
År med lekkasjer ved piper og i skifertaket har ført til omfattende skader nedover i etasjene.
Noe råte registreres i tømmerkassa også, da spesielt der tak-nedløpene kommer.
Bunnstokker må påregnes å ha endel råte. Det samme gjelder bjelkelag og gulv i 1.etg.
 
Det er dessuten umulig å si noe om tilstanden på vegger og bjelker mot grunnen
 
Jeg anser bygningen som et stort oppussings-objekt, der det meste står foran oppgradering og/eller utskifting.
Bygningen er registrert i SEFRAK-registeret, men er ikke fredet.
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